13

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 30.12.2019 г.

     г. Канск

                          № 880 - пг
Об утверждении Плана проведения выездных, рейдовых осмотров, обследований земельных участков на территории муниципального образования Канский район на 1 квартал 2020 года
В соответствии со статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации с пунктом 35 части 1 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2013 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», , статьи 13.2 Федерального закона от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного  контроля (надзора) и муниципального контроля», статьи 3 Закона Красноярского края от 04.12.2008 № 7-2542 «О регулировании земельных отношений в Красноярском крае», Постановлением Правительства Красноярского края от 1.03.2016 № 86-п «Об установлении порядка осуществления муниципального земельного контроля», постановлением администрации Канского района от 29.03.2019 № 165-пг «Об утверждении порядка оформления и содержания плановых (рейдовых) заданий и оформления результатов плановых (рейдовых) осмотров, обследований при осуществлении муниципального контроля на территории муниципального образования Канский район», руководствуясь статьями 38, 40, 41 Устава Канского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить План проведения выездных, рейдовых осмотров, обследований земельных участков при осуществлении муниципального земельного контроля на территории муниципального образования Канский район на 1 квартал 2020 года согласно Приложению к настоящему постановлению.
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Канского района О.В. Витман.

3. План проведения выездных, рейдовых осмотров, обследований земельных участков при осуществлении муниципального контроля на территории муниципального образования Канский район на 1 квартал 2020 года подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Канский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4.   Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Канского района

                                       А.А. Заруцкий
PAGE